
 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst), 137/15 i 

123/17), i članka 38. i 57. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni 

tekst, 06/15, SN GD 01/18, 03/18-pročišćeni tekst i 09/18), Gradsko vijeće Grada Delnica na 

sjednici održanoj 11. studenog 2019. godine donosi  

 

ODLUKU O IZMJENAMA ODLUKE O UTVRĐIVANJU I OSNIVANJU RADNIH 

TIJELA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA 

 

Članak 1. 

U Odluci o utvrđivanju i osnivanju radnih tijela Gradskog vijeća Grada Delnica („Službene 

novine Primorsko-goranske županije“ 26/13 i „Službene novine Grada Delnica 05/17), u članku 

12. stavku 1.,  

riječ „elementarnih“,  

mijenja se s riječju “prirodnih“. 

Stavak 2. mijenja se glasi: 

„Prava i obveze Povjerenstva, djelokrug i nadležnost te druga pitanja od značaja za rad 

povjerenstva, utvrđuju se odredbama Zakonom o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 

nepogoda te ostalim propisima i odgovarajućim aktima Grada Delnica kojima se regulira a 

problematika prirodnih nepogoda.“ 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Delnica.“  

 

KLASA: 023-07/13-01/03  

URBROJ: 2112-01-30-40-1-19-06  

Delnice, 11. studenog 2019. godine  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik  

Goran Bukovac, v.r. 


